OFÍCIO OP. Nº. 060/2011

Botucatu, 12 de julho de 2011.

Prezada Senhora,

Conforme solicitação de Vossa Senhoria encaminho, em anexo, Relatório com dados do Programa “Bolsa Família”, da cidade de Botucatu – São Paulo – Brasil.

Sem mais para o momento, me coloco à disposição para outras informações que se fizerem necessárias.

Atenciosamente,

Vereador LUIZ AURÉLIO PAGANI

(Lelo Pagani)
A Sua Senhoria a Senhora
DELPHINE YERNAULT
Rue Guillaume Stocq, nº 79 Bte 26
1050 IXELLES

BELGIUM